
Распоред за изведување на настава за зимски непарен семестар 2024/25 година 

Филмска Академија/ Film Academy 

 

Студиска програма: Contemporary Dance Performance 

I year, I semester 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

10:00 Classical Ballet 1 Classical Ballet 
1 

Classical 
Ballet 1 

Classical 
Ballet 1 

Classical 
Ballet 1 

11:30 Contemporary 
Dance 1 

Contemporary 
Dance 1 

Contemporary 
Dance 1 

Contemporary 
Dance 1 

Contemporary 
Dance 1 

13:00 Improvisation & 
Composition 1 

Improvisation 
& Composition 

1 

Improvisation 
& 

Composition 1 

Improvisation 
& 

Composition 
1 

Improvisation 
& 

Composition 
1 

14:30 Laban Movement 
Analyses 1 

Laban 
Movement 
Analyses 1 

Laban 
Movement 
Analyses 1 

Laban 
Movement 
Analyses 1 

Laban 
Movement 
Analyses 1 

16:00 Practice History of 
Dance 1 

History of 
Dance 1 

History of 
Dance 1 

Practice 

 

 



Распоред за изведување на настава за зимски непарен семестар 

2024/25 година 

Филмска Академија/Film Academy 

 

Study Program: Contemporary Dance Performance 

 

II year, III  semester 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

10:00 Classical Ballet 3 Classical Ballet 
3 

Classical 
Ballet 3 

Classical 
Ballet 3 

Classical 
Ballet 3 

11:30 Contemporary 
Dance 3 

Contemporary 
Dance  3 

Contemporary 
Dance 3 

Contemporary 
Dance 3 

Contemporary 
Dance 3 

13:00 Improvisation & 
Composition 3 

Improvisation & 
Composition 3 

Improvisation 
& 

Composition 
3 

Improvisation 
& 

Composition 
3 

Improvisation 
& 

Composition 
3 

14:30 Partnering 1 Partnering 1 Partnering 1 Partnering 1 Partnering 1 

16:00 Jazz Ballet 1 Jazz Ballet 1 Jazz Ballet 1 Jazz Ballet 1 Jazz Ballet 1 

 



Распоред за изведување на настава за зимски непарен семестар 

2024/25 година 

Филмска Академија/Film Academy 

 

Study program: Contemporary Dance Performance 

 

III година, VI семестар 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

10:00 Classical Ballet 5 Classical Ballet 
5 

Classical 
Ballet 5 

Classical 
Ballet 5 

Classical 
Ballet 5 

11:30 Contemporary 
Dance 5 

Contemporary 
Dance 5 

Contemporary 
Dance 5 

Contemporary 
Dance 5 

Contemporary 
Dance 5 

13:00 Improvisation & 
Composition 5 

Improvisation & 
Composition 5 

History of 
Dance 5 

Improvisation 
& 

Composition 
5 

Improvisation 
& 

Composition 
5 

14:30 Urban Style 
Dances 1 

Urban Style 
Dances 1 

Urban Style 
Dances 1 

Urban Style 
Dances 1 

Urban Style 
Dances 1 

16:30 Practice Jazz Ballet 3 Jazz Ballet 3 Jazz Ballet 3 Practice 

 



Распоред за изведување на настава за зимски непарен семестар 
2024/25 година 

Филмска Академија 

 

Студиска програма: Балетска педагогија 

 

I година, I семестар 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

09:00    Методика и 
педагогија на 

Класичен 
балет 1 

 

11:30      

12:00      Педагогија    
1 (ФОН - 

Штип) 
13:00      

15:00 Методика на 
Карактерни 

игри 1 

Методика и 
педагогија на 

Класичен 
балет 1 

Историја на 
танцова 

уметност 1 

Contemporary 
Dance 1 

 

16:30      

 



Распоред за изведување на настава за зимски непарен семестар 
2024/25 година 

Филмска Академија 

 

Студиска програма: Балетска педагогија 

 

II година, III семестар 

Час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

09:00  Методика и 
педагогија на 

Класичен 
балет 3 

  Методика и 
педагогија 

на Класичен 
балет 3 

10:45     Анатомија 1  
(ФМН) 
online 

13:30   Историја на 
танцова 

уметност 3 

  

15:00  Оформување 
на сценски 
простор 1 

 Методика 
на 

Карактерни 
игри 3 

  

16:30      

 


